
 

 

      

            

 

 

Uchwała nr 35 /2017 

 

    Rady Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

      z dnia 20 października 2017 r.  

 

w sprawie wyznaczenia  kandydatów na recenzentów  w postępowaniu o nadanie 

tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Niedzielskiemu 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016r., poz. 882, ze 

zm.), Rada Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Wyznacza się kandydatów na recenzentów w postępowaniu o nadanie tytułu profesora Panu dr. 

hab. Tomaszowi Niedzielskiemu profesorowi UWr z Zakładu Geoinformatyki i Kartografii  

Instytutu Geografii i Rozwoju Regionalnego  

 

1. prof. dr hab. inż. Elżbieta Bielecka                  -    Wojskowa Akademia Techniczna 

 

2. prof. dr hab. inż. Janusz Bogusz                     -    Wojskowa Akademia Techniczna 

 

3. prof. Manfred Buchroithner                            -    Uniwersytet Techniczny w Dreźnie 

 

4. prof. dr hab. Paweł Jokiel                            -    Uniwersytet Łódzki 

 

5. prof. dr hab. Jacek Kozak                              -    Uniwersytet Jagielloński 

 

6. prof. dr hab. Tadeusz Niedźwiedź                   -    Uniwersytet Śląski 

 

7. prof. dr hab. Joanna Pociask- Karteczka         -    Uniwersytet Jagielloński 

 

8. prof. dr hab. Zbigniew Ustrnul                       -    Uniwersytet Jagielloński 

 

9. prof. Vit Voženilek                                        -    Uniwersytet Palackiego w Ołomuńcu 

 

10. prof. dr hab. Joanna Wibig                            -    Uniwersytet Łódzki 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Pouczenie: 
Ustawa nie przewiduje odwołania. 

       

 Przewodniczący Rady Wydziału  

 

        Dziekan : Dr hab. Henryk Marszałek prof. UWr 


